UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

XLIII. Heino Mowerin belehnt den Hermann von Hemstedt mit Hebungen in Hemstedt, am 7. April 1350.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

houel et Bartoldo Taken, ciuibus in Ghardelege, quando et quo tempore unus ex vobis quatuor prescriptis resignationem de premillis bonis postulauerit, sepedictus famulus Hinricus de Rossou ipsa bona rite ac omni protractione procul mota resignabit. Hec acta sunt anno domini M. CCC. XLV. in die scolastice virginis gloriose.

Orig. in M. Daran das Siegel des Hennig von Lintfede, 2 andere verloren, abgebildet an dem bei Urk. XXIX. a. D.

XLIII. Heino Moweryn befehlt den Hermann von Hemstedt mit Gebungen in Hemstedt, am 7. April 1350.

— — Ego Heyno Moweryn, famulus, — contuli — Hermanno de Hemstede, civi in Gardelege, unum chorum filiginis redditus in villa Hemstede perfolvendum annuatim die beati Martini vel circa, ex curia Johannis Bunemannes possidendum — — pheodali tytulo et tempore sempiterno eundemque chorum filiginis confero Alheidi, dicti Hermanni uxori legitime, vero vitalicio seu quamdiu vixerit possidendum. — Datum anno domini M. CCC. quinquagesimo, feria quarta post Ambrosii proxima. Hujus sunt testes honesti viri Conradus Spelhouel, prefectus in Gardelege, Bartoldus Ekberti et Johannes, filius ejusdem Conradi, cum pluribus fide dignis. Datum ut supra.

Orig. in M. Mit dem Siegel des Ausstellers (abgebildet a. a. D.).

XLIV. Aufhebung des wegen rückständiger Zahlungen an die päpstliche Kammer über das Kloster Neuendorf verhängt gewesenen Bannes, am 7. Dezember 1360.

Arnoldus Stamer, canonicus majoris, Conradus, prepositus sancti Johannis, Johannes, decanus beate Marie ecclesiarum Halberstadenfium, collectores subsidii domini pape per civitatem et dyocesis Halberstadenfem a sede apostolica deputati reverendo viro domino Conrado Duzere, ecclesie beati Marie virginis in Stendal plebano salutem — — Vestre reverentie committimus — — ut accedatis ubi propter hoc fuerit accedendum, et prepositum, abbatissam et singulares moniales ac cappellanos monasterii seu claustrum Nyendorp a sententiis excommunicationum contra eos occasione subsidii biennalis duarum procurationum camere domini pape debiti et non soluti — — latis — absolvatis pro eo quod dictum subsidium nobis perfoluerunt competenter — —. Atque etiam suspensionem in dictum collegium et locum et interdicti sententias in ipsum claustrum ex causa predicta latas tollatis et relaxetis, quas presentibus tollimus et relaxamus — — — injungen-